

KTU JAUNŪJŲ KOMPIUTERININKŲ MOKYKLA PRADEDA NAUJUS MOKSLO METUS

Atskubėjęs rugsėjis vėl sukvieta moksleivius į mokyklas. Ir nors klasės vis dar klega nuo vasaros išpūdžių, jau laikas susimastyti, kaip susiplanuoti dabar jau sutrumpėjusį laisvalaikį, kad suspėtum įgyti kuo daugiau naujų žinių ir įgūdžių. Dar mokyklos suole reikia ruošti nuolatiniam žinių gilinimui, taigi natūralu, kad moksleiviai ieško būdų, kaip ir kur tas žinias įgyti.

Jau septintus metus moksleivius kviečia Kauno technologijos universiteto savaitgalinė Jaunųjų kompiuterininkų mokykla (JKM), padedanti Respublikos moksleiviams įgyti kvalifikuotą kompiuterinį ir informacinį raštingumą. Moksleiviai, čia įgyja ne tik kompiuterinio raštingumo pagrindus, bet ir specializuotų žinių ir įgūdžių. 10-12 klasių moksleiviai gali rinktis vieną iš specializacijų: programavimo, biuro vadybos, smulkiojo ir *e*-verslo organizavimo, elektroninės leidybos, architektūros ir dizaino, anglų kalbos įgūdžių tobulinimo. 9 klasių moksleiviai mokosi pagal naujai pavadintą jaunių, o 6-8 klasių – pagal jaunučių programą, paremtą LOGO filosofija. Šiomet mokykla pirmąsyk priims 4-5 klasių moksleivius.

Mokyklos programas, sudarytas derinant tradicinius ir modernius mokymo bei mokymosi metodus, ruošia KTU, VDU dėstytojai, konsultuoja Švedijos “Nova distance” edukacinis centras, Lietuvos Nacionalinė distancinio mokymo asociacija.

Palankiai Jaunųjų kompiuterininkų mokyklos programas įvertino Kauno miesto Informatikos mokytojų metodinė taryba, pritardama JKM veiklai ir KTU rektoratas bei fakultetų dekanatai, pridėdami papildomą balą Jaunųjų kompiuterininkų mokyklos absolventams, stojantiems į Kauno technologijos universitetą.

Šioje mokykloje besimokantys moksleiviai dalyvauja vietiniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose ir olimpiadose, čia jie išsiugdo bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, savęs suvokimą ir iškalbos kultūrą.

Savaitgalinę Jaunųjų kompiuterininkų mokyklą jau baigė virš 1000 Respublikos moksleivių. Šiomet prasidėjusi registracija vėl “pranašauja”, kad į populiarių specializacijų vietą pretenduos po kelis moksleivius. Kas įstos – nulems stojamasis testas.

Registracija vyks iki rugsėjo 8d.

Informaciją apie šią mokyklą galima rasti interneto svetainėje <http://jkm.ktu.lt>.

Mokyklos adresas: Studentų g. 48a-321, 3028 Kaunas.

Tel.: (8-27) 300 615, 300 610.

El. paštas: jkmadm@sc.ktu.lt